AHR A GUT ERREZ W

Denboraldia Kluba

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019
2018

AIDA
GUTIERREZ
BUSTAMANTE gp. REMO ASTINERO ENERYT SERVICIOS
Jaioterria
LAREDO 2002-09-
30
ACT-en . Klubaren klubaren Estropada Denbor
) Egoera  TitularraOrdezkoa _.
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
ASTILLERO Bai Ez 15 1 5 50 10:45,4
berezkoa
ASTILLERO Bai Ez 2 0 10:42.6
berezkoa
ASTILLERO Ez Ez
berezkoa
CASTRENA Ez Ez
berezkoa
CASTRENA Ez Ez
berezkoa
CASTRENA Ez Ez
berezkoa
COLINDRES Ez Ez
berezkoa

LAREDO Ez Harrobikoa



